РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 318 от 03.02.2015
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 10.06.2009 № 1397
«О создании структурных
подразделений без образования
юридического лица на базе
муниципальных образовательных
учреждений»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с реорганизацией, переименованием муниципальных общеобразовательных учреждений:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.06.2009 № 1397   «О создании структурных подразделений без образования юридического лица на базе муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:».
1.2. Пункт 1.1.2 изложить в следующей редакции:
«1.1.2. Сургутского естественно-научного лицея, лицея имени генерал-майора Хисматуллина Василия Ивановича, начальной школы «Прогимназия»:
- Центр дополнительного образования детей».
1.3. Пункт 1.2 распоряжения исключить.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов